
 

CITTA’ DI CASTEGGIO 
(PROVINCIA DI PAVIA) 

 
 

Reg. Gen N. 764  
 

 

Del  01 dicembre 2025 
 

SETTORE - SERVIZIO 3- PROGRAMMAZIONE, GESTIONE, 

VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO 
 

Determinazione n. 280 del 01/12/2025 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA PER LA GESTIONE DEI 
SERVIZI/FORNITURE CONTINUATIVE ANNO 2025. 
IMPEGNO DI SPESA PER ENERGIA ELETTRICA ANNO 2025. 
AUMENTO IMPEGNO DI SPESA. 
(C.I.G. N. 6601492B86) 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

Premesso che: 

• Con Decreto n. 14 del 22/12/2022 il Sottoscritto Ing. Marco Zucchini è stato individuato 

quale Responsabile del Servizio n. 3. 

• Il Responsabile Unico del Procedimento è l’Ing. Marco Zucchini. 

• Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 del 19/12/2024 è stata approvata la Nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2025/2027. 

• Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 58 del 19/12/2024 è stato approvato il bilancio 

di previsione finanziario 2025/2027. 

• Con deliberazione di Giunta Comunale n. 181 del 19/12/2024 è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione 2025/2027. 

 

Richiamata integralmente la determinazione n. 3 del 08/01/2025 - Cap 154/203 – Imp. 94 - con la 

quale è stato assunto l’impegno di spesa per energia elettrica per l’anno 2025 con assegnazione alla 

Società ENEL X ITALIA srl con sede legale in via Luigi Boccherini,15 - Roma 

(RM)C.F.13111961002 – PIVA 15844561009. 

 

Evidenziato che l’impegno precedentemente assunto per energia elettrica, per l’anno 2025, risulta 

insufficiente a coprire l’esigenza attualmente emersa. 

 

Si chiede pertanto di aumentare di € 4.000,00 l’impegno di spesa 94 – Cap 154/203, per poter 

provvedere alla relativa liquidazione di spesa. 

 

Con tutto ciò premesso; 

 

DETERMINA 

 



- Di aumentare l’impegno di spesa n. 94/2025 – Cap 154/203 di € 4.000,00, assunto con 

determinazione n. assunto con propria determinazione n. 3 del 08/01/2025 - per energia 

elettrica per l’anno 2025, assegnata alla Società ENEL X ITALIA srl con sede legale in via 

Luigi Boccherini,15 - Roma (RM)C.F.13111961002 – PIVA 15844561009. 

 

- Di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il 

programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è 

compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio. 

        

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         ZUCCHINI ING. MARCO  * 

 
* Atto firmato digitalmente ai sensi del dlgs. 82/2005 

 

 

 

 


